様式第1号（第3条関係）
文書番号
平成　　年　　月　　日

三股町長　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]
団体名：

住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　㊞

補助金等交付申請書

○○○○○要綱に基づく何年度（補助金等の名称）については　　　　　　　　　　円を交付されるよう補助金等の交付に関する規則第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類
1　事業計画書
2　収支予算書
3　何　　　々

(備考)
1 事業計画書には、交付を申請する事業の目的等を記載すること。
2 補助金交付申請者が団体であるときは、氏名の前に団体での役職名を記載すること。